
Uchwała Nr XVII/209/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 26 lutego 2016 r. 

 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami sołectwa 

Bandrów Narodowy w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektu statutu 

sołectwa Bandrów Narodowy        

  

Na podstawie art. 5a i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.), na wniosek 

Burmistrza Ustrzyk Dolnych - Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych postanawia, co 

następuje:  

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje z mieszkańcami sołectwa Bandrów Narodowy  

w celu zasięgnięcia opinii w sprawie projektu Statutu Sołectwa Bandrów 

Narodowy, stanowiącego Załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

2. Konsultacje z mieszkańcami sołectwa  zostaną przeprowadzone przez Sołtysa 

w formie zebrania wiejskiego w terminie do 15 kwietnia 2016 r.  

3. Udział w konsultacjach mogą brać wszyscy mieszkańcy sołectwa Bandrów 

Narodowy.  

§ 2 

Projekt statutu sołectwa Bandrów Narodowy zostanie wyłożony do publicznego 

wglądu w:  

1) Urzędzie Miejskim w Ustrzykach Dolnych przy ul. Kopernika 1 w punkcie 

informacyjnym na parterze budynku Urzędu,  

2) na stronie internetowej Urzędu Miejskiego:  www.ustrzyki-dolne.pl zakładka „dla 

mieszkańca” – statuty sołectw. 

3) u Sołtysa sołectwa Bandrów Narodowy.  

 

§ 3 

1. Wyniki konsultacji w sprawie projektu statutu sołectwa Bandrów Narodowy, 

niezwłocznie po ich przeprowadzeniu, zostaną przekazane Radzie Miejskiej                  

w Ustrzykach Dolnych. 

2. Wyniki konsultacji mają charakter opiniodawczy dla Rady Miejskiej. 



3. Wyniki konsultacji podaje się do publicznej wiadomości na stronie internetowej 

Gminy oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ustrzyk Dolnych. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


